
ZARZĄDZENIE NR 0050.2080.2014.VII  

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ 

GÓRY z dnia 17 grudnia 2014 roku  

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu rozliczania kosztów 

dostarczania energii zużywanej na potrzeby centralnego 

ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej”.  
 na podstawie  art. 45a ust. 10 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne ( 

t.j.  Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 - ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy  z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – ze zmianami) 

zarządzam co następuje:  

§ 1  

1. Zatwierdzam „Regulaminu rozliczania kosztów dostarczania energii zużywanej na 

potrzeby centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej”.  

2. Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 2  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 

Komunalnej  i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze.  

§ 3  

Traci moc Uchwała Nr 871/2001 Zarządu Miasta Jeleniej Góry z dnia 5 października 2001 

roku w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu rozliczania kosztów energii cieplnej 

dostarczanej na potrzeby centralnego ogrzewania i podgrzewania wody wodociągowej w 

lokalach mieszkalnych i użytkowych będących w administrowaniu zakładów gospodarki 

mieszkaniowej w Jeleniej Górze” z zastrzeżeniem, iż rozliczeń bieżących okresów dokonuje 

się wg zasad obowiązujących w dniu ich rozpoczęcia.  

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta Jelenia Góra oraz w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Jeleniej Górze.  

  

  

  

  
Z up. PREZYDENTA MIASTA  

         JELENIEJ GÓRY  
MIROSŁAWA DZIKA  
Zastępca Prezydenta Miasta  

 


